

Deliberazione <u>2063</u>

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 2 4 SET. 2019

OGGETTO: Utilizzazione graduatoria Concorso Pubblico per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 7 (sette) unità appartenenti al profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Laboratorio Biomedico - cat. D.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>2 4 SET. 2019</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che con la deliberazione n.1564 del 10/07/2018 è stata approvata la dotazione

organica provvisoria dell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari;

ATTESO che questa Azienda Ospedaliera ha la necessità di ricoprire a tempo

indeterminato, n. 7 posti (sette) vacanti appartenenti al profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Laboratorio Biomedico- cat. D, per garantire i livelli essenziali di assistenza, presso le strutture complesse

aziendali interessate;

RICHIAMATA la deliberazione n.2691 del 19/12/2018 con la quale è stato approvato il Bilancio

preventivo economico annuale e triennale 2019/2021, comprensivo del fabbisogno 2019/2021, approvato con Deliberazione RAS n.64/18 del

28/12/2018;

ATTESO che con deliberazione n.263 del 07/02/2018 è stata approvata la graduatoria

del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Collaboratore Professionale Sanitario-Tecnico di

Laboratorio Biomedico - Categ. D

RITENUTO pertanto di dover utilizzare la graduatoria di che trattasi per l'assunzione a

tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario-Tecnico di Laboratorio Biomedico – Categ. D, dei candidati, collocati in graduatoria dal

16° al 22° posto;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) di assumere a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di Laboratorio Biomedico, categ. D, i candidati classificati dal 16° al 22° posto nella graduatoria del Concorso Pubblico, approvata con atto n.263 del 07/02/2018;



- 2) di stipulare con i suddetti candidati il relativo contratto individuale di lavoro, previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l'accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN;
- 3) di attribuire ai candidati il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL Comparto Sanità.
- 4) di precisare che in caso di rinuncia o decadenza all'assunzione a tempo determinato delle unità di cui trattasi, si procederà con la chiamata dei successivi idonei in graduatoria.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott Raplo Cannas